Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018

                                                                        № 1329-па

О регистрации устава общественной организации территориальное общественное самоуправление Ангарского городского округа                     «12А микрорайон»
В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в Ангарском городском округе, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 29.08.2017 № 321-39/01рД, решением Думы Ангарского городского округа от 24.10.2018 № 436-57/01рД «О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 30.05.2018 года № 390-50/01рД «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление общественной организацией территориальное общественное самоуправление Ангарского городского округа «12А», распоряжением администрации Ангарского городского округа от 01.03.2018 № 30-ра «О передаче части полномочий», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав общественной организации территориальное общественное самоуправление Ангарского городского округа «12А микрорайон» в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальных сайтах Ангарского городского округа и Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель аппарата администрации

Ангарского городского округа

А.А. Титов